ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:                 /SGDĐT-CTTT

V/v tuyên truyền Kỷ niệm

110 năm Ngày sinh Đồng chí

Tổng Bí thư Nguyễn Văn Linh

(01/7/1915 - 01/7/2025)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện và

thành phố Thủ Đức;

- Trường THPT, trường phổ thông có nhiều cấp học

(có cấp cao nhất là THPT);

- Trung tâm GDTX, Trung tâm GDNN-GDTX;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Hướng dẫn số 15-HD/BTGDVTU ngày 12 tháng 6 năm 2025 của

Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành phố Hồ Chí Minh về tuyên truyền Kỷ niệm

110 năm Ngày sinh Đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Văn Linh (01/7/1915 -

01/7/2025).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng cơ quan, đơn vị triển khai thực

hiện tuyên truyền Kỷ niệm 110 năm Ngày sinh Đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn

Văn Linh với nội dung cụ thể như sau:

1. Cơ sở giáo dục triển khai tuyên truyền Kỷ niệm 110 năm Ngày sinh Đồng

chí Tổng Bí thư Nguyễn Văn Linh (01/7/1915 - 01/7/2025) trong toàn thể cán bộ,

giáo viên, nhân viên, học sinh và học viên bằng nhiều hình thức phong phú, đa

dạng, phù hợp với thực tiễn của đơn vị trong giai đoạn hè hiện nay.

2. Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Văn Linh, trường THCS Nguyễn Văn

Linh - Huyện Bình Chánh chủ động tổ chức các hoạt động tìm hiểu thân thế, cuộc

đời hoạt động cách mạng, sự nghiệp của Đồng chí Nguyễn Văn Linh và các hoạt

động thiết thực Kỷ niệm 110 năm Ngày sinh Đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Văn

Linh.

Đính kèm: Đề cương Tuyên truyền Kỷ niệm 110 năm Ngày sinh Đồng chí

Tổng Bí thư Nguyễn Văn Linh (01/7/1915 - 01/7/2025) của Ban Tuyên giáo và

Dân vận Trung ương tại Hướng dẫn số 15-HD/BTGDVTU ngày 12 tháng 6 năm

2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành phố Hồ Chí Minh.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng cơ quan, đơn vị quan tâm thực

hiện nghiêm túc nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận (để b/c);

- P.TCCB, PGDPT (để t/h);

- Lưu: VT, CTTT (LT).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiếu

		2025-06-18T10:09:01+0700

		2025-06-18T12:07:59+0700

		2025-06-19T07:35:26+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2025-06-19T13:31:38+0700

		2025-06-19T13:31:38+0700

		2025-06-19T13:31:38+0700

		2025-06-19T13:31:38+0700